РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 04.09.2019                               с. Большая Салба      	                 № ВН- 10р

     О согласовании Перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от администрации Идринского района к администрации Большесабинского сельсовета

	   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 1, Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 "О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края" и руководствуясь статьями 24,26,44 Устава Большесалбинского сельсовета, Большесалбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Согласовать Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от администрации Идринского района к администрации Большесалбинского сельсовета, согласно приложению 1 к данному решению.
2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня  подписания.

 Глава сельсовета, Председатель
сельского Совета депутатов                                     Е.С.Тараканова

[bookmark: _GoBack]
	                                                 Приложение к Решению
                                                                                                   Большесалбинского сельского Совета депутатов
                                                                           от «04» сентября 2019 № ВН-10р

Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения имущества от администрации Идринского района к администрации Большесалбинского сельсовета

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Идринского района
сооружения водозаборные - водопровод
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Мира, 16, имущество расположено: Красноярский край, Идринский район, д. Средняя Салба, ул. Новая. Ул. Центральная, переулок Рабочий. ул. Зеленая

	Сооружения водозаборные  - водопровод
	Кадастровый номер 24:14:0000000:2487 протяженностью 1892 м
	Постановление Верховного совета Российской Федерации № 3020-1

	2
	Администрация Идринского района
сооружения водозаборные водонапорная башня
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Мира, 16, имущество расположено: Красноярский край, Идринский район, п. Комсомольский ул. Пер. Кузнечный, 3 «а»

	Сооружения водозаборные  - водонапорная башня
	Кадастровый номер 24:14:2302001:159 площадью 46 кв.м
	Постановление Верховного совета Российской Федерации № 3020-1